CINCUENTA Y UN METROS DE FONDO, SUPERFICIE DE CUATROCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 

METROS CUADRADOS Y LINDA: AL NORTE, PREDIO DE ALBINO PUC; AL SUR, LA CALLE 

VEINTICINCO; AL ORIENTE, LA CALLE DIECIOCHO; Y AL PONIENTE, PREDIO NOVENTA Y TRES B 

DE LA CALLE VEINTICINCO”. DICHO PREDIO SE ENCUENTRA INSCRITO A FOLIO ELECTRÓNICO 

SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTISÉIS (697,626) DEL REGISTRO 

PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DEL COMERCIO DEL INSTITUTO DE SEGURIDAD JURÍDICA 

PATRIMONIAL DE YUCATÁN. SERVIRÁ DE BASE PARA EL REMATE LA CANTIDAD DE UN MILLÓN 

QUINIENTOS SESENTA MIL PESOS, SIN CENTAVOS, MONEDA NACIONAL, que es el valor pericial